关于开展我院2015年专业技术资格评审和
考核认定工作的通知

学院各部门：

      根据省人力资源和社会保障厅《关于做好2015年专业技术资格评审工作的通知》（赣人社发[2015]20号）文件精神，现就开展我院2015年专业技术资格评审和考核认定工作有关事项通知如下：

      一、评审范围和资格条件

      1、符合江西省高等职业院校专业技术资格条件的我院高教系列初、中、高级专业技术人员。

      2、2015年度申报评审专业技术资格条件按《江西省专业技术资格条件（2011年修订版）》（赣人社发[2011]47号）文件执行。建设工程中级条件暂按《江西省专业技术资格条件（试行）》（赣人发[2005]10号）中“江西省建设工程师专业技术资格条件”执行。有其他规定的按相应规定执行。

      二、评审资历业绩起始、终算时间

      1、2015年申报评审专业技术资格的专业技术人员，其学历、学位、资历（资格、聘任时间）、工作年限、业绩（含论文论著）等终算时间为2014年12月31日，时间按年头计算；业绩从取得现资格之年起算，资历从受聘时间之年起算。如：2009年12月取得中级资格，2010年6月受聘中级职务，其业绩从2009年1月1日起算，终算至2014年12月31日，按年头（虚年），为6年时间。其资历从2010年起算，按年头（虚年），终算至2014年12月31日，为5年时间。

      2、申报评审专业技术资格的专业技术人员提供的工作量，论文论著、科研课题和获奖成果等工作业绩必须是任现职以来至资历终算时间内取得的。
      三、评审申报程序

      1、个人申请：符合条件人员可向院人事处申请，填写《专业技术人员申报条件和任职资格初审表》、《申报专业技术资格人员基本信息表》、《职称申报条件一览表》、《专业技术资格业绩档案袋》内表格、装订本以及相关原件证明材料。

      2、联合初审。由申报人所属教学部门的工作质量与职业道德小组对申请人任现职以来的工作质量与职业道德情况进行评议，出具《基层单位推荐意见》和《任现职期间工作质量与职业道德评估情况》；由教务处对申报人的教学工作量进行审查，出具《教学情况登记表》及课表；由科研处对申报人的论文、论著、教材编写、科研项目参与等情况进行审查，出具《科研情况登记表》；由学工处对申报人的班主任工作情况进行审查，出具《班主任情况登记表》；由人事处对申报人的资历、获奖情况进行审查，出具《专业技术人员申报条件和任职资格初审表》、《获奖情况登记表》。

      3、考核评审。由学院工作质量与职业道德评估委员会从德、能、勤、绩、廉五个方面对申报人进行考核评审，以无记名投票方式表决，同意票超过半数为通过。

      4、公示。对申报名单、业绩成果、考核结果公示。

      5、填写业绩档案袋。符合条件的申报人整理并填写“专业技术人员业绩档案袋”内申报表格和材料。

      6、报上级主管部门审核。

      四、评审报送材料及要求

      具体见《职称评审材料填报说明》。

      五、时间安排

1、申报及领取业绩档案袋时间：2015年6月29-30日。
2、教务处、科研处、学工处审核时间：2015年7月5日——7月7日。
3、人事处审核时间：2015年7月7日——7月10日。

      如时间安排有变化，将在人事处网页另行通知。

      六、大中专毕业生教师系列专业技术资格考核认定

      根据省人力资源和社会保障厅《关于印发江西省专业技术资格考核认定办法的通知》（赣人社发[2013]30号）精神，从2013年起，考核合格人员的申报材料，按分级管理原则报相应机构认定，其中，省属单位人员由省直行政主管部门认定；专业技术资格考核认定工作原则上每半年开展一次；专业技术资格考核认定条件和要求按省人力资源和社会保障厅《关于印发江西省专业技术资格考核认定办法的通知》（赣人社发[2013]30号）执行，考核认定的程序为个人申请、单位考核评议、报省直行政主管部门认定。2015年7月考核认定工作与职称评审工作同步进行，详见人事处网站。

      2015年职称工作有关文件、所需表格均已上传院人事处网页，请各部门组织本部门专业技术人员认真学习，并遵照执行。2015年职称工作群：159871094。
      特此通知

附件1：专业技术资格评审材料填报说明

附件2：专业技术资格考核认定材料填报说明
附件3：2015年专业技术资格评审工作安排表

 二○一五年六月十二日